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Rejseplan
Dag 1 Barcelona Spanien Afgang: 17:00

Dag 2 Cannes Frankrig Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 3 La Spezia Italien Ankomst: 05:30 Afgang: 20:00

Dag 4 Ajaccio - Korsika Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Valletta Malta Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 7 Sicilien Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 8 Napoli Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 9 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 10 Cagliari - Sardinien Italien Ankomst: 10:00 Afgang: 19:00

Dag 11 På havet

Dag 12 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 13 Barcelona Spanien Ankomst: 05:00

Celebrity Equinox
12 nætter

16. juli - 28. juli
16/07/2026 - 28/07/2026

Fra Barcelona, Spain
Til Barcelona, Spain

DKK 11.851,-
Fra pris pr. person

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 2 af 12



Om destinationerne

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Cannes Frankrig

Cannes er nok mest kendt for sin filmfestival, der er én af de
vigtigste i verden, men byen er også glamourøs selv uden alle
filmstjernerne i gadebilledet. Spadser en tur på den berømte La
Croisette, der er en af de mest fashionable gader ved den franske
riviera. Her finder du de smukke, historiske hoteller, skøn Art
Nouveau arkitektur, mærkevarebutikker, gourmetrestauranter og
en lang række af eksotiske palmer. Den gamle bydel kaldes Le
Suquet og er bestemt også et besøg værd. Her er ingen trafik, så
du kan i ro og mag vandre rundt og indsnuse stemningen og lade
dig charmere af de gamle bygninger med hyggelige baggårde og
smalle trapper. Er du til glitter og glamour, er der heller ikke langt
herfra til fyrstendømmet Monaco, hvor den ene luksusbil efter den
anden holder parkeret foran det store kasino, mens de store
yachts slås om opmærksomheden i havnen.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Udsigt over Cannes
Cannes
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La Spezia Italien

La Spezia breder sig ud mellem grønne bakker og det brusende
Liguriske Hav - en havneby med salt i murene og spor af søfart,
poesi og dagligdag. Her er tempoet lavere end i de nærliggende
turistmagneter, og det giver dig plads til at lade byen folde sig ud i
sit eget tempo. Langs havnepromenaden vugger sejlbåde i solen,
og i de smalle gader bagved møder du pastelfarvede facader, små
osteriaer og skyggefulde piazzaer, hvor lokale børn leger mellem
appelsintræer og fontæner. På det maritime museum fortælles
historien om Italiens flådehistorie, og oppe fra det gamle slot
Castello San Giorgio har du udsigt over byen, bugten og de
grønne bakker i baglandet. La Spezia har sin helt egen puls, og de
små aktiviteter får her en større betydning: Køb frisk focaccia i en
baggård, find skatte på et antikmarked eller slentr gennem de
fredelige stier i den botaniske have. Her lader livet sig ikke måle i
seværdigheder, men i stemninger og det stille møde med det ægte
Italien. Fra La Spezia er der ikke langt til Cinque Terre - de fem
små kystbyer, der ligger på rad og række, klistret op ad klipperne i
et landskab af vinmarker, stejle stier og det åbne hav. Byerne er
bilfri og forbundet af tog, vandrestier og både, og de er berømte
for deres farverige huse, dramatiske beliggenhed og autentiske
landsbystemning.

Ajaccio - Korsika Frankrig

Ajaccio har en afslappet elegance, der passer perfekt til sin
beliggenhed mellem hav og bjerge på Korsikas sydvestkyst. Her
folder pastelfarvede huse sig ud langs den palmeprydede
promenade, og byens historiske centrum er som skabt til at gå på
opdagelse i med smalle gader, små pladser og lokale caféer, hvor
tiden synes at flyde lidt langsommere. Ajaccio er også fødebyen
for Napoleon Bonaparte, og hans barndomshjem står i dag som
museum og vidnesbyrd om øens mest berømte søn. Tæt ved
finder du katedralen, hvor han blev døbt, og flere statuer og
gadenavne minder dig om byens stolte - og komplekse -
tilknytning til kejseren. En kort tur langs kysten bringer dig til de
såkaldte Îles Sanguinaires - ”de blodrøde øer” - opkaldt efter de
glødende farver, de antager i solnedgangen. Undervejs passerer
du gamle fæstninger og små bugter med krystalklart vand, hvor du
kan bade, hvis tiden tillader det. Korsikas landskab ændrer sig
hurtigt, og bag Ajaccio rejser øens bjergrige indre sig dramatisk
med grønklædte skråninger og duftende krat. Her ligger landsbyer,
der næsten klamrer sig til bjergsiderne, og hvor det korsikanske
sprog stadig tales i dagliglivet. Ajaccio er en port til denne særlige
ø, der ikke helt er Frankrig - men slet ikke Italien - den er noget
helt for sig selv.

Manarola
Cinque Terre

Korsika
Santa Giulia Strand
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Valletta Malta

Malta er en lille øgruppe bestående af 7 øer, hvoraf de 3 –
hovedøen Malta samt Gozo og Comino – er beboet. Med sin
strategiske beliggenhed mellem Nordafrika og Italien har Malta
igennem århundreder været eftertragtet jord, og herredømmet
over øerne har skiftet hænder flere gange igennem historien,
hvilket har sat sit præg på både sproget, gastronomien og
arkitekturen. Maltesisk er således afledt af arabisk blandet med
italiensk, mens middelhavskøkkenet blandes med det
nordafrikanske. Malteserne er også meget stolte af de
legendariske riddere, der forsvarede øen mod tyrkerne og
lancerede korstogene. Disse riddere går under mange navne,
hvoraf Johanniterordenen og Malteserordenen er de mest kendte.
Det var en af ordenens stormestre, der grundlagde Valletta og
gjorde byen til hovedstad i midten af 1500-tallet, og mange af
byens for øvrigt meget smukke barokke bygninger stammer fra
denne tid. På trods af sin beskedne størrelse er Valletta spækket
med historisk interessante seværdigheder, hvoraf den
imponerende katedral og Stormesterens Palads skal fremhæves
sammen med et par museer, der fortæller den spændende historie
om ridderne og deres bedrifter. Valletta, der er Europas sydligste
og EU’s mindste hovedstad, er optaget på UNESCO’s
Verdensarvsliste, og den er en yderst betagende by at vandre
rundt i, da den emmer af historie og romantik.

Sicilien Italien

Sicilien, den største ø i Middelhavet, er en skatkiste af
naturskønhed og kultur. Dette solrige og fortryllende sted byder på
betagende kyststrækninger, historiske skatte og lækker mad. Fra
de dramatiske vulkaner på øens østkyst til de historiske templer
og amfiteatre, der vidner om dens rige fortid, er Sicilien en

destination for eventyr og opdagelse. Besøgende kan udforske de
livlige gader i byer som Palermo og Catania, smage på den
udsøgte sicilianske køkken og slappe af på de gyldne strande.
Sicilien er en oplevelse af autentisk italiensk charme og varme.

Snorkling Gozo
Malta
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Napoli Italien

Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Napoli med Vesuv
Napoli

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Cagliari - Sardinien Italien

Cagliari breder sig over klippeskråningen som et solbleget
amfiteater af sandsten, tårne og kirker. Byen ligger som porten til
Sardinien - en ø formet af hav, handel og historie. I bakkerne
omkring byen står resterne af nuraghi - de 3.000 år gamle
stentårne, der blev bygget længe før romerne satte fod på øen. De
vidner om en kultur, der stadig er levende i sproget, traditionerne
og stoltheden blandt øens befolkning. I selve byen mødes
fortidens lag side om side. Fra det romerske amfiteater, udhugget
direkte i klippen, til de spanske byhuse og vagttårnene, Pisa lod
opføre som forsvar mod pirater. Det mest kendte er Elefanttårnet,
hvorfra du har udsigt over havnen og byens tage - engang et
vagttårn, senere et fængsel, hvor de afhuggede hoveder af fanger
blev hængt til skræk og advarsel. Nedenfor klippen ligger
markedet San Benedetto, hvor duften af pecorinoost, soltørrede
tomater og friskfanget fisk fylder luften. Og lidt længere mod syd
åbner Poetto-stranden sig i en bue af hvidt sand, hvor de lyserøde
flamingoer går gennem det lave vand bag saltlagunerne.

Palma de Mallorca Spanien

På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas
hjerte – hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de
snævre, atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små
markeder, sjove og finurlige butikker samt fristende tapasbarer.
Langs havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i
hånden, mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen,
finder du det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var
et maurisk fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få
arabiske levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er
stadig et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over
havnen ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde
tårn i Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev
senere konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du
stadig se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Katedral Le Seu
Mallorca
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2009
Søsat

1041
Meter Rating

2.850
Passagerer

1.200
Besætning

Celebrity Equinox
Celebrity Cruises Equinox er et elegant krydstogtskib, der tilhører
Celebrity Cruises-flåden og er kendt for sin luksuriøse atmosfære
og førsteklasses faciliteter. Skibet er en del af Solstice-klassen og
leverer en rejseoplevelse af højeste kvalitet til sine gæster.

Med sin raffinerede indretning og moderne design byder Celebrity
Cruises Equinox gæsterne velkommen til en verden af luksus og
komfort. Kahytterne og suiterne er smagfuldt indrettet med
opmærksomhed på detaljer, og de tilbyder alle de
bekvemmeligheder, man kan forvente på et luksuskrydstogt.

På Celebrity Cruises Equinox er der en bred vifte af
spisemuligheder, der vil tilfredsstille selv de mest krævende
gourmeter. Skibet har flere restauranter, der serverer alt fra
gourmetretter til casual dining-muligheder. Uanset om man
foretrækker at nyde en fin dining-oplevelse med en udsøgt menu
eller at smage på internationale specialiteter, vil skibets kulinariske
team sørge for, at gæsternes smagsløg bliver forkælet.

Underholdningen ombord på Celebrity Cruises Equinox er også af
højeste standard. Gæsterne kan se frem til at blive underholdt af
talentfulde kunstnere, der optræder i teaterforestillinger,
musikalske shows, komedie og meget mere. Der er også mange
aktiviteter og arrangementer, der sikrer, at der aldrig er et kedeligt
øjeblik på skibet.

For dem, der ønsker afslapning og velvære, er Celebrity Cruises
Equinox det perfekte sted at være. Skibets spa og wellnesscenter

tilbyder en bred vifte af behandlinger og terapier, der er designet til
at berolige sindet og forkæle kroppen. Uanset om det er en
foryngende massage, en beroligende ansigtsbehandling eller tid i
saunaen, vil gæsterne efterlades forynget og afslappede.

Der er også mange muligheder for at holde sig aktive på Celebrity
Cruises Equinox. Skibets fitnesscenter er veludstyret og tilbyder
en bred vifte af træningsmuligheder. Der er også sportsbaner og
swimmingpools til dem, der ønsker at deltage i sjove aktiviteter og
holde sig i form under rejsen.

En anden bemærkelsesværdig funktion ved Celebrity Cruises
Equinox er dens spændende ruteplaner. Skibet tager sine gæster
med til fantastiske destinationer over hele verden, fra ikoniske
byer til eksotiske paradisøer. Uanset om man ønsker at udforske
kulturer, nyde smukke naturområder eller besøge historiske
seværdigheder, vil Celebrity Cruises Equinox levere
uforglemmelige oplevelser.

Samlet set er Celebrity Cruises Equinox en fantastisk mulighed for
rejsende, der søger en luksuriøs og komfortabel
krydstogtsoplevelse. Med sin elegante indretning, førsteklasses
kulinariske tilbud, spændende underholdning og uforglemmelige
destinationer er skibet skabt til at skabe minder for livet. Det er det
ideelle valg for dem, der ønsker at udforske verden med stil og
elegance ombord på et af Celebrity Cruises' mest luksuriøse
krydstogtsskibe.
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Kahytter på Celebrity Equinox

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 23.702 pr. kahyt
I1 - Prime Indvendig
I2 - Indvendig
Z - Garanti Indvendig

Udvendig - fra DKK 27.680 pr. kahyt
O1 - Prime Havudsigt
O2 - Havudsigt
Y - Garanti Havudsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 29.012 pr. kahyt
A1 - Prime Aqua Class
A2 - Aqua Class
C1 - Prime Concierge Klasse
C2 - Concierge Klasse
DV - Deluxe Veranda
SC - Solnedgang Concierge Klasse
SV - Solnedgang Veranda
UV - Ultra Deluxe Veranda
V1 - Prime Veranda
V2 - Veranda
V3 - Veranda Begrænset Udsigt
X - Garanti Veranda
XA - Garanti Aqua Klasse
XC - Garanti Concierge
Concierge Class
Veranda
Veranda

Suite - Ring for pris
AS - Aqua Class Himmel Suite
CS - Berømthed Suite
PS - Penthouse Suite
RS - Royal Suite
S1 - Himmel Suite
SS - Solnedgang Himmel Suite
W - Garanti Suite
Horizon Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Læs mere om Celebrity Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer 

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype

Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller en af de inkluderede
a la carte-restauranter. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.
Størstedelen af menuen skifter dagligt både til frokost og aften,
men visse retter er fast inventar på menuen, ligesom nogle retter
er særlige for den enkelte restaurant.

Celebrity Cruises tilbyder Select Dining, så du hver dag ombord
selv bestemmer hvor og hvornår, du ønsker at spise. Det giver dig
den største fleksibilitet til at tilpasse aftnernes aktiviteter til dine
ønsker og behov. Husk at bede om Select Dining allerede ved
bestilling af krydstogtet, hvis du ønsker denne løsning.

Holder du mere af den klassiske spisestil på krydstogter, hvor du
har en fast spisetid og plads i restauranten, er dette også muligt.
Den tidlige seating starter ca. kl. 18.00, mens den sene begynder
ca. kl. 20.30.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges
af alle rejsende i samme kahyt. Betaler du efter forbrug tillægges
alle priserne på drinkskortene et servicegebyr på 20%. Bor du i en
suite, er Premium drikkepakke og Premium wi-fi inkluderet.

Drikkepakker
Ønsker du en All Inclusive drikkepakke, er det økonomisk mest

fordelagtigt at tilkøbe All Included pakken, der kombinerer en
Classic drikkepakke med Basic wi-fi.

Prisen for All Included starter fra 400 kr. pr. person pr. dag, men
den er dynamisk og afhænger af efterspørgsel. Jo tidligere du
bestiller, jo billigere vil den være, og derfor anbefales du at bestille
den sammen med krydstogtet. 

Det er også muligt at tilkøbe drikkepakke og wi-fi pakke separat.
Dette kan gøres efter bestilling af krydstogt via Celebrity
Cruiseplanner, men prisen vil være højere. Vejledende frapriser,
som tillægges et servicegebyr på 20%:

Classic drikkepakke: Fra 69 USD pr. person pr. dag
Premium drikkepakke: Fra 84 USD pr. person pr. dag
Opgradering fra Classic til Premium: Fra 15 USD pr. person pr.
dag
Basic wi-fi: Fra 20 USD pr. person pr. dag
Premium wi-fi: Fra 35 USD pr .person pr. dag

Classic drikkepakke: Et stort udvalg af diverse øl, vin, spiritus og
cocktails samt alkoholfrie drikkevarer, som koster op til 12 USD pr.
enhed. Derudover indeholder pakken også alkoholfri cocktails,
premium kaffe samt te, sodavand, juices og flaskevand.

Premium drikkepakke: Et stort udvalg af diverse øl, vin, spiritus
og cocktails samt alkoholfrie drikkevarer, som koster op til 19 USD
pr. enhed. Derudover indeholder den også alkoholfri cocktails,
premium kaffe samt te, premium sodavand, juices og flaskevand
med og uden brus.

Alkoholfri drikkepakke: Et udvalg af alkoholfri cocktails, premium
kaffe samt te, premium sodavand, juices og flaskevand med og
uden brus.

 

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.
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Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land. Dog bliver forbindelserne til internettet
kontinuerligt bedre.

Celebrity Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

Basic giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og læse
nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage e-
mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale medier.

Prisen kan variere afhængigt af bestillingstidspunkt. Basic wi-fi fås
fra 20 USD pr. person pr. dag, mens Premium koster fra 35 USD
pr. person pr. dag. 

Basic wi-fi er inkluderet i All Included - se mere herom under
"Drikkepakker".

Premium wi-fi er inkluderet i alle suiter.

 

Service charge

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig og balkonkahyt: 18 USD pr. person pr.
dag
Concierge og Aque Class: 19 USD pr. person pr. dag
The Retreat: 23 USD pr. person pr. dag

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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